pevnnnere . Et hnc fiat de confe>i'u /ir'

voluftn^e Archipresbyteri if jnajoris

pftr^-is di^i Conventiis ,

Tfem fla'nimus ^ rtfmd p aftqtiis ex

fratrihns CJericis in die miprnri con-

ligerit , nuatuor Preshyteri ,
qttihus per

Y 31 i Camera-
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Camerarium inyniB^im fuerit , corpus

ipfius debeant cujhdire . donec traditum

fuerit Jepulturae . Et quicnmque hoc

facere recujaverit, tii/i ptfla cau,'fa fue-

rit excufatus , in quatuor linperiales

condemnetur , in ufus pauperum per

C.imerarium co'fiHo Archipresbyteri e-

rugandos

.

Item fancimus , quod mutetur Cavie-

rarius omni anno , cu]us elcHio fieri

debeat hoe modu, videlicet quod Archi-

presbyter Conventus debeat eligere tres

ex fratribtts de Conventn , qui Came-
rarium eligant . Et ille , qui ele&us

Juerit Camerarius ab ipffs vel a duo-

bus eorum de confenfu & confilio Ar-

chipreibyteri ivfus . eo anno pro .Came-

rario ab omnibus hnbeatur . Qui Ca-

merarius XX. Solidos Ferrariae pro

fuo be-ieficio annuo iT f.ldria confe-

quatv.r .

Item fti^tnimus i quod quum Archi-

presbyter di&i Conventus apud i.liqnam

Ecclefiam fuerit , in qua pro anima a-

licujus Pre>byteri fratris noflri defun&i

divina fint officia celebranda , ille , cui

diilus Archipresbyter tnandaverit , Mif-

fas cantarey & divina celebrare offcia

teneatur ; nifl ibidem fuerit Dominus
Epijcopus , vel Capitulum majoris Ec-

tlefiae Ferrarienfis ,

Item Jlatuimus ^ qwjd quum Archi-

presbyer di^i Conventus viam camis

ingrejfus fuerit u<uverfr.e , Gapellani

didi Conventus iifra quindecim dies

prcximos futuros Archipreibyteri ele-

Bionem faccre teneantur , ipfam ele

(iionem confii mandam aut inflrmandam

mfiro Domino Ferrarienfi Epifcopo prae-

Jentantes: alioqnin praefata eleHio ad
ipftm Dominum Epifcopnm devohat

.

Item ftatuimus , quod fi aliquis Ga-
pell^nus ad r^cia fratrum Capellsno-

rum noK aceejferie vei canstt

\Hfta fuerit cxcufatus . oUo Venetos par-

vos exjuiviff
f

per Camerarium confilio

M
A

B

D
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Archipresbyteri in ufibus pauperum ero-

gandvs

,

Lem flatuimus
,
quod Camerarius cmni

anno circa fejiuni Sandi Johannis Ba-
ptijlae rationem Archipresby-

tero ty aliis Capellanis Conventus
,

quos ipfe Aichipreibyter ad hoc duxe-
rit eligendim .

Item flatuimut , quod quwn ab Epi-

fcopatu fuperiiis aliptod feflum fuerit

princtpale , omnes Capellani manentes

ab Epifcopatu fuperiiis m Figilia fefli

ad Vefperas , Z^ in die feftt intereffe

ad Miffum ^ Vefperas teneantur , Et

fi feflum fuerit ab Epifcopatu inferihs

ufque ad Eccleliam Saniii Apollenaris
,

omnes Gapcllani infra diBa confinia

commorantes , illud idem faiere tenec.r.-

tur . Et p feflum ab Ecclefia SanCIi

Apollenaris inferiits fuerit , ufque ad
ultimum Civitatis , Capellani omnes

manentes infra di&a confinia illud i-

dem facere teneantur , Et qui contra-

fecerit y nifl jufia causa fuerit exctt-

fatus y in duobus Imperialibus con-

demnetur .

Item flatuimus , quod fi Archipreshy-

ter y aut aliquis de Conventu, aliquid

voluerit dicere vel oidinare , diligen-

tilfinie ab omnibus audi mtur .

Ftem fiatuimus , quod dum celebrafir

Miffa , nnufquifque Fratrum in fitentio

dcbeat permanere

,

Item flatuimus ,
quod nullns Clericus

de Conventu ad novum emat triticum

aut vinum , vel tabernnm in domo , i«

qua habitaveriti teneat y aut teneri

faciat , vel permittat .

Item flatuimas , qnod Conflittriones

CoUe^ii ^legantur fratribus femel in

Menfe, & fpecialiter in Calendis

.

Item flatuimus , quod nullus Clericus

nolro Conventui debeat ivterefTe , nifi

in Civitate Ferrariue benefictum 06«

tineat

.

ftem

71 j DISSERTATIO SEPTUAGESIMAC^ARTA, 714
Item flatuimui , tittot qud» io Sacer

do^es de Ecclcfia , pro mor-

tuorum ojjiciis celebrandis , bini
,
quHm

intervenerint , incedere debeant , Mife
rere mei Deus

,
fumfiifsa voce di

centes .

Itent ftatuimus ,
quod tiullus Cleri-

(us , poflquam fierit inchnatum vfficium ,

E.cle(iam exeat , nifi fibi neceffitas im

mineret

.

Item flatmmus y quod quando Capel
lani Conventns dehuerint apud aliquam

Ecileliam ad offi^inm celebrandum

Ciimerarius ordinet , qui Miffiim tunc

deheat celehrare . In Calendis tamen
Archipreshyter , (i lihi placuerit , cele-

brabit , alioquin ille de Fratrihus ce-

lebrare teneatur , cui Archipreibyter

duxerit inyngendum . Et qui recufa-

verity nift jufle fuerit exculatus « duos

Itnperiales exfohat

.

Item ftatttimus , qnod quum aliqtns

dc Convetitu noflro decejferit , Sacerdos

quilibet irt fua Ecclefla Parochianis
,

quum Miffas celebrave^it , debeat niiii'

tiare no<iien defun^i Fratris vel So-

roris , ipfofque hortari , ut Pater no-

fter & Ave Maria pro deftniHi vel

defiivflae anima dicant
, feptem in qui-

bfflibet Calendis , e^ diiodecim Pa-

ter noRer, & duodecim Ave Maria,
quando cognofcunt fratrem defun&um

effe.
_

.

Item flatuimns ,
qitod fi aiijiiis Cle-

ricus de Conventit infirmabitur ^ ae^ro-

ta<is per Nuntiiim fuum mittere debeat